
174ª feira | 23/Set/2020  - Edição nº 10774

Conselhos 

Aviso de Inexigibilidade
O Conselho Regional de Farmácia do Estado do Paraná torna pública a
participação  de  três  colaboradores  do  CRF-PR  na  4ª  Conferência
Nacional dos Conselhos Profissionais, que será transmitido da Cidade
de  Brasília de forma on line nos dias 10 a 13 de novembro de 2020,
promovida  pela  empresa  SILP  –  Sistema  Integrado  De  Licitações
Públicas  Eireli  –  Me,  CNPJ:  28.787.023/0001-07,  contratada  por
inexigibilidade de licitação, ao custo de R$ 3.600,00 conforme PACS nº
082/2020. 
Mirian Ramos Fiorentin – Presidente do CRF-PR

85735/2020

EDITAL N. 08/2020
Considerando as disposições do Edital n. 01/2019, o CONSELHO REGIONAL
DE FARMÁCIA DO ESTADO DO PARANÁ torna público o resultado da fase
do  concurso  (exame  médico  admissional)  para  a  vaga  de  nível  superior  –
Analista de RH – Curitiba: 

Inscrição Nome Resultado
486.01792849/1 Ana Claudia Pereira APTO

Curitiba, 21 de setembro de 2020.
Comissão de Seleção Interna e Externa do CRF-PR

85820/2020

PORTARIA N. 1750/2020

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO
DO PARANÁ, no uso das suas atribuições, considerando o resultado final do
Concurso Público publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em  31 de
março de 2020: RESOLVE
Nomear  a candidata aprovada no concurso público  Ana Claudia Pereira ao
cargo de Analista de RH - Curitiba.
Convocar  a candidata ora  nomeada para  que,  no prazo  improrrogável de 15
(quinze)  dias  contados  da  publicação  desta  Portaria,  compareça  na  Rua
Presidente  Rodrigo  Otávio  n°  1296,  Hugo  Lange,  em  Curitiba/PR,  para
qualificação e posse.

Curitiba, 21 de setembro de 2020.
Mirian Ramos Fiorentin- Presidente do CRF-PR

85823/2020

A Imprensa Oficial
              é responsável pela confecção 

de diversos trabalhos gráficos
                             ao poder público estadual.

Setor de Orçamento Gráfico
41 3313.3293 | 3313.3259

www.imprensaoficial.pr.gov.br.imprensaoficial.pr

www.imprensaoficial.pr.gov.br

Publicação em Diário Oficial

Basta acessar o portal da Imprensa 
O f i c i a l  a t r a v é s  d o  e n d e r e ç o  
http://www.imprensaoficial.pr.gov.br, 
e clicar em ENVIO PARTICULAR no 
canto superior direito.                              .
O arquivo eletrônico deve estar salvo na 
extensão RTF, ODT ou PDF. E a 
formatação do documento deve ser em 
folha A4, coluna do texto em 8cm, fonte 
arial ou times new roman tamanho 7.

Consulta dos Diários Oficiais

A c e s s a n d o  o  e n d e r e ç o  
http://www.imprensaoficial.pr.gov.br, 
no canto direito existe um pequeno 
formulário para pesquisa. Selecione o 
diário, informe a data inicial e final, e na 
pesquisa textual informe o protocolo de 
sua publicação ou texto que necessitar.

CÓDIGO LOCALIZADOR:
626261720

Documento emitido em 23/09/2020 09:34:27.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 10774 | 23/09/2020 | PÁG. 17

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.


